# 51-20 casa 3 del Conjunto Residencial El Portal del Salitre de la 

ciudad de Neiva, siendo propietario el aqui demandado OSCAR 

MAURICIO TOLEDO ARIZA que se halla legalmente embargado, 

secuestrado y avaluado dentro del presente proceso en la suma de 

CIENTO VEINTIDOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL 

PESOS ($122,980,000).

Sera postura admisible (base de la licitacion) la que cubra el 70% 

del avaluo, previa consignacion del 40% del avaluo del respective 

bien mas el 5% de impuesto de remate que preve la Ley 1743 de 

2014.

El remate se anunciara al publico mediante la inclusion en un aviso

[...]

la senoraEJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor de 

SANDRA MILENA BARRIOS, actuando a traves de endosatario 

en procuracion, en contra de la senora GELINDE MONTERO 

CARDOSO y OMAR ANDRES BALLEN PUERTO, por las siguientes 

sumas de dinero:

A.- Por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL 

DE PESOS M/CTE. ($2.800.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio con fecha de vencimiento 30 de 

junio de 2023; mas los intereses de mora a la tasa maxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera desde el 01 de julio 

de 2023 y hasta que se verifique el pago total de la misma.